
TRAVAUX
En raison des travaux de rénovation 

du Pont Notre-Dame – Rue Albert 1er 
du mercredi 3 avril 2024 au jeudi 5 septembre 2024 : 

l’arrêt « Albert 1er » est reporté à l’arrêt « Porte Notre-Dame ».

5 Marcoing    Station Bus    Cambrai Université
Valables à partir du 22 juillet 2024

Notre site internet : 
www.tuc-cambresis.fr

Retrouvez-nous sur Facebook : 
TUC Cambrésis

 Jours de circulation
L : lundi Ma : mardi Me : mercredi
J : jeudi V : vendredi S : samedi

PÉRIODE SCOLAIRE, PETITES VACANCES SCOLAIRES & ÉTÉ

Jours de circulation LMaMeJVS
1

Marcoing
Place De Gaulle 6.55 7.58 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.05
Bastille 6.56 7.59 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.06
Gendarmerie 6.57 8.00 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.07
Masnières
Les 22 6.58 8.01 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.08
Doux Séjour 6.59 8.02 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.09
Rue de Marcoing 7.00 8.03 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.10
Calvaire 7.02 8.05 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.12
Mairie 7.04 8.07 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.14
Les Dardanelles 7.07 8.10 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.17
Rumilly-en-Cambrésis
Place 7.08 8.11 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.18
Jean Jaurès 7.09 8.12 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.19
RN 44 7.10 8.13 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.20
Cambrai
Zac Puccini 7.15 8.18 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.25
Fonds Boulanger 7.17 8.20 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.27
Raymond Gernez 7.18 8.21 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.28
Hôpital 7.19 8.22 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.29
Belfort 7.21 8.24 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.31
Cathédrale 7.23 8.26 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.33
Choque 7.27 8.30 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.37
 Station Bus       A 7.32 8.35 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.42
  Station Bus D 7.35 8.38 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.45
Porte Notre-Dame 7.41 8.44 9.46 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.46 17.46 18.51
Cambrai - Ferdinand Buisson 7.47 8.50 9.52 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.52 17.52 18.57
Eglise St Roch 7.48 8.51 9.53 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.53 17.53 18.58
Centre Universitaire 7.50 8.53 9.55 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.55 17.55 19.00
Les Chênes 7.51 8.54 9.56 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.56 17.56 19.01
La Forêt 7.52 8.55 9.57 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.57 17.57 19.02

Navette Université gratuite pour les étudiants sur présentation de la carte étudiant en 
période scolaire. Gratuit uniquement entre Station Bus et le Centre Universitaire.

A  Arrivée  
D  Départ

1   Ce service est renforcé avec un véhicule supplémentaire au départ de l’arrêt « Les Dardanelles ».  
Merci de vous présenter à l’horaire indiqué.

Quai E



5 Cambrai Université    Station Bus    Marcoing
Valables à partir du 22 juillet 2024

Notre site internet : 
www.tuc-cambresis.fr

Retrouvez-nous sur Facebook : 
TUC Cambrésis

 Jours de circulation
L : lundi Ma : mardi Me : mercredi
J : jeudi V : vendredi S : samedi

PÉRIODE SCOLAIRE, PETITES VACANCES SCOLAIRES & ÉTÉ

Navette Université gratuite pour les étudiants sur présentation de la carte étudiant en période scolaire. 
Gratuit uniquement entre Station Bus et le Centre Universitaire.

Jours de circulation LMaMeJVS LMaMe 
JV

LMaMe 
JVS

1

Cambrai
La Forêt 6.55 7.57 8.57 10.00 10.59 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.05 18.00
Les Chênes 6.57 7.59 8.59 10.02 11.01 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.07 18.02
Centre Universitaire 6.58 8.00 9.00 10.03 11.02 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.08 17.45 18.03
Eglise St Roch 7.00 8.02 9.02 10.05 11.04 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.10 17.47 18.05
Ferdinand Buisson 7.01 8.03 9.03 10.06 11.05 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.11 17.48 18.06
Dunkerque 7.02 8.04 9.04 10.07 11.06 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.12 17.49 18.07
Porte Notre-Dame 7.08 8.10 9.10 10.11 11.10 12.11 13.11 14.11 15.11 16.13 17.18 17.52 18.13
 Station Bus A 7.10 8.12 9.12 10.12 11.11 12.12 13.12 14.12 15.12 16.15 17.20 17.56 18.15
  Station Bus D 7.13 8.15 9.15 10.15 11.14 12.15 13.15 14.15 15.18 16.18 17.23 18.18
Alsace Lorraine 7.16 8.18 9.18 10.18 11.17 12.18 13.18 14.18 15.18 16.21 17.26 18.21
Mail St Martin 7.19 8.21 9.21 10.21 11.20 12.21 13.21 14.21 15.21 16.24 17.29 18.24
Cathédrale 7.20 8.22 9.22 10.22 11.21 12.22 13.22 14.22 15.22 16.25 17.30 18.25
Belfort 7.21 8.23 9.23 10.23 11.22 12.23 13.23 14.23 15.23 16.26 17.31 18.26
Hôpital 7.22 8.24 9.24 10.24 11.23 12.24 13.24 14.24 15.24 16.27 17.32 18.27
Raymond Gernez 7.24 8.26 9.26 10.26 11.25 12.26 13.26 14.26 15.26 16.29 17.34 18.29
Fonds Boulanger 7.25 8.27 9.27 10.27 11.26 12.27 13.27 14.27 15.27 16.30 17.35 18.30
Zac Puccini 7.28 8.30 9.30 10.30 11.29 12.30 13.30 14.30 15.30 16.33 17.38 18.33
Rumilly-en-Cambrésis
RN 44 7.35 8.37 9.37 10.37 11.36 12.37 13.37 14.36 15.37 16.40 17.45 18.38
Jean Jaurès 7.36 8.38 9.38 10.38 11.37 12.38 13.38 14.37 15.38 16.41 17.46 18.39
Place 7.37 8.39 9.39 10.39 11.38 12.39 13.39 14.38 15.39 16.42 17.47 18.40
Masnières
Les Dardanelles 7.38 8.40 9.40 10.40 11.39 12.40 13.40 14.39 15.40 16.43 17.48 18.41
Mairie 7.40 8.42 9.42 10.42 11.41 12.42 13.42 14.41 15.42 16.45 17.50 18.43
Calvaire 7.42 8.44 9.44 10.44 11.43 12.44 13.44 14.43 15.44 16.47 17.52 18.45
Rue de Marcoing 7.45 8.47 9.47 10.47 11.46 12.47 13.47 14.46 15.47 16.50 17.55 18.48
Doux Séjour 7.46 8.48 9.48 10.48 11.47 12.48 13.48 14.47 15.48 16.51 17.56 18.49
Les 22 7.47 8.49 9.49 10.49 11.48 12.49 13.49 14.48 15.49 16.52 17.57 18.50
Marcoing
Gendarmerie 7.48 8.50 9.50 10.50 11.49 12.50 13.50 14.49 15.50 16.53 17.58 18.51
Bastille 7.49 8.51 9.51 10.51 11.50 12.51 13.51 14.50 15.51 16.54 17.59 18.52
Thiers 7.51 8.53 9.53 10.53 11.52 12.53 13.53 14.52 15.53 16.56 18.01 18.54
Place De Gaulle 7.53 8.55 9.55 10.55 11.54 12.55 13.55 14.54 15.55 16.58 18.03 18.56

A  Arrivée  
D  Départ

1   Circule uniquement en période scolaire.

TRAVAUX
En raison des travaux de rénovation 

du Pont Notre-Dame – Rue Albert 1er 
du mercredi 3 avril 2024 au jeudi 5 septembre 2024 : 

l’arrêt « Albert 1er » est reporté à l’arrêt « Porte Notre-Dame ».

Quai E


